
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
29.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 288 

 
Про проведення вивчення попиту населення на перевезення на 
міжміському автобусному маршруті загального користування, який не 
виходить за межі території Запорізької області, Мелітополь (АС-2) – 
Новоякимівка, ч/з Удачне, Новгородківку, Степне, Малий Утлюг, Високе 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Порядком організації перевезень пасажирів та багажу 
автомобільним транспортом, затвердженим наказом Міністерства 
інфраструктури України від 15 липня 2013 року № 480, який зареєстровано в 
Міністерстві юстиції України 31 липня 2013 року за № 1282/23814, Угодою про 
навчально-наукову співпрацю в сфері організації перевезень пасажирів 
автомобільним транспортом в Запорізькій області від 04.04.2018, укладеною 
між облдержадміністрацією та Запорізьким національним технічним 
університетом, та з метою забезпечення потреб населення в перевезеннях 
автомобільним транспортом загального користування у Запорізькій області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Провести до 01.07.2019 шляхом опитування вивчення попиту 

населення на перевезення на міжміському автобусному маршруті загального 
користування, який не виходить за межі території Запорізької області, 
Мелітополь (АС-2) – Новоякимівка, ч/з Удачне, Новгородківку, Степне, Малий 
Утлюг, Високе. 

 
2. Департамент промисловості та розвитку інфраструктури 

облдержадміністрації:  
1) організувати роботу з проведення вивчення попиту населення на 

перевезення; 
2) організувати взаємодію із Запорізьким національним технічним 

університетом щодо вивчення попиту населення Запорізької області на 
перевезення; 

3) подати узагальнену інформацію голові облдержадміністрації про стан 
виконання цього розпорядження до 15.07.2019. 

 
3. Запропонувати Запорізькому національному технічному університету: 



 2 
1) провести шляхом опитування вивчення попиту населення на 

перевезення на міжміському автобусному маршруті загального користування, 
який не виходить за межі території Запорізької області, Мелітополь (АС-2) – 
Новоякимівка, ч/з Удачне, Новгородківку, Степне, Малий Утлюг, Високе; 

2) забезпечити якісне виконання наукового дослідження з вивчення попиту 
населення на перевезення; 

3) надати інформацію про стан виконання цього розпорядження 
Департаменту промисловості та розвитку інфраструктури облдержадміністрації 
до 08.07.2019. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Антонова А.М. 
 
 
 

Голова  К. БРИЛЬ 
 
 


